



Oficjalne otwarcie nowego magazynu firmy Mieszko było doniosłym wydarzeniem. Na uroczystym spotkaniu oprócz przedstawicieli firmy i operatora logistycznego pojawili się przedstawiciele władz samorządowych Gliwic, a także Raciborza, gdzie produkowane są wyroby czekoladowe firmy Mieszko. W nowym magazynie pracę ma znaleźć około 50 osób.

FOT. MARZENA BUGAŁA

FOT. MARZENA BUGAŁA

SŁODKI MAGAZYN OTWARTY

Inwestycje W Gliwicach otwarto magazyn firmy Mieszko. Nowoczesny obiekt ma powierzchnię 6400 m. kw.

W piątek, 3 marca w Gliwicach odbyło się uroczyste otwarcie magazynu Mieszko S.A. Nowe centrum dystrybucji znajduje się na ul. Bojkowskiej w sąsiedztwie autostrad A1 i A4. Magazyn ma powierzchnię 6400 metrów kwadratowych, a pracę znajdzie tutaj 50 osób. Magazynem będzie zarządzał operator ID Logistics Polska S.A.

- Ponieważ jakość zarówno produktów, jak i usług są dla nas priorytetem podjęliśmy decyzję, żeby logistykę oddać w ręce ek-

spertów. Wybraliśmy ID Logistics, po to, by zapewnić naszym klientom najwyższej jakości, profesjonalną obsługę zgodną ze światowymi standardami - mówi Igor Jeliński, prezes zarządu Mieszko. - Jestem przekonany, że konsolidacja magazynów wyrobów gotowych w jednym miejscu, a także międzynarodowe doświadczenie ID Logistics pomoże jeszcze efektywniej i szybciej obsługiwać naszych klientów w Polsce i na całym świecie - dodaje.

Magazyn przyjazny czekoladzie

Nowoczesny magazyn typu BTS został w pełni dostosowany do przechowywania i dystrybucji artykułów czekoladowych, wrażliwych na wpływ czynników zewnętrznych takich jak temperatura czy wilgoć. Magazynowanie odbywa się w ściśle kontrolowanej temperaturze dodatniej 16 stopni Celsjusza, przy zachowaniu odpowiedniego poziomu wilgotności powietrza. ID Logistics zarządza procesami magazynowymi w oparciu o najnowsze systemy informatyczne.

- Po dobrym 2016 roku, zakończonym przyznaniem nam tytułu „Operator Logistyczny Roku”, jesteśmy bardzo zadowoleni i dumni z rozpoczęcia współpracy z Mieszko S.A., firmą słynącą z wysokiej jakości produktów.

Otwarcie nowego centrum dystrybucyjnego w Gliwicach jest dla nas świetną okazją do towarzyszenia firmie Mieszko S.A. w jej dalszym rozwoju, a także wykorzystania naszego know-how w logistyce kontraktowej dla branży wyrobów cukierniczych - mówi Yann Belgy, dyrektor generalny ID Logistics Polska S.A. - Wspólnie z zespołami Mieszko zespoły ID Logistics przygotowały rozwiązania logistyczne na najwyższym poziomie, co pozwoli nam usatysfakcjonować klientów Mieszko w Polsce i za granicą - dodaje Yann Belgy.

Do zadań ID Logistics należy efektywne zarządzanie procesami magazynowymi, w tym co-packing, kompletowanie zamówień i zarządzanie zapasami. Operator odpowiada także za transport półproduktów bezpośrednio z zakładów produkcyj-

nych Mieszko do gliwickiego centrum dystrybucji.

Specjaliści od pralin i karmelków

Nowe centrum dystrybucji to przede wszystkim kolejne miejsce pracy dla mieszkańców Gliwic i okolic. Obecny na otwarciu magazynu Adam Neumann, wiceprezydent Gliwice nie krył radości z faktu otwarcia kolejnego dużego zakładu na terenie miasta.

- Bardzo nas cieszy, że również branża logistyczno - magazynowa rozwija się w Gliwicach. Nasze położenie i fakt, że na terenie miasta jest skrzyżowanie autostrad oczywiście przyciąga tego rodzaju inwestycje, ponieważ ci, którzy są odpowiedzialni za dystrybucję towarów zasądzie na cały świat, wybierają takie lokalizacje - przekonuje Adam

Nieumann. - Kolejne miejsca pracy, kolejne podatki, które zasilą budżet miasta to realne korzyści, wynikające z otwarcia magazynu Mieszko - dodaje.

Mieszko to polska marka z ponad 100 - letnią tradycją cukierniczą, specjalizującą się w produkcji czekoladowych pralin i karmelków.

- Chcemy towarzyszyć konsumentom w delektowaniu się codziennością, po prostu w smakowaniu życia. Chcemy być z nimi od święta, ale i na co dzień. Po to, aby wszystkie ważne chwile, które nasi klienci dzielą z bliskimi były wyjątkowe - mówi Igor Jeliński, prezes Mieszko.

Produkcja Mieszko odbywa się w raciborzu. Słodycze firmy można kupić w Polsce, ale także w 60 krajach świata. ●

a.nauka@dz.com.pl

NAU